Senhor secretário;

Reportamó-nOl> ao Oficio OH1/2017-TCU/SecexAmbiental. de 19/4/2017,
para requerer cópia de inteiro teor das peças que fundamentaram o Processo TC
024.336/2015-0 I para qUe>~jll possível no prazo estapelf!éiçlo,a elaboração dlJPlano ~:'.
de Providências, . . ~j

Na oPQftl1l)id~de,$olicítamoscredenqíar psempregadó$ Manuel Vitoriho ~.•
Sousa Neto -CPF 203.975,427,04; Kélma Chnstiha Melo dos Santos Cruz ~CPF !l
844.665,961.15 e Kelsen Martins Barroso ...;.'CPF 770.544.071.-72, ihtegrantes do ~L
Grupo de Trabalho respOnsáVel pêla elaboràção do PiaM dE)Providências, para ter,
acesso a todas áS Pe9as que compõem osProcessos TC 024.338/2015-0; Te ~.'
024.124/2014-1;fC010.395f2013-Q; Te 015:44912014-9; TC028.937f2014-7; TC 'l

014,012/2014-$ e TC013.059/2014-9. ~.

Atenciosamente;

Ao Senhor
JUNNIUS MARQUES ARIFA
SecretáriQde Controle Externo .
Secretaria de ContrOle E;<lernodàAgrícultuta e do Meio Ambiente - SecexAmbíental
Tripunal qe Contas da.União .. . .
SAF'S Quadra 4, Lote 1,Anêxo m. 5ala352
70042-900- SrasílíafDF

C:(U5U.:;ÍII":l'lli'JJJ.1rh£l&a'.r'oc~:t,alI::~'t0No.,.l:t>t,;iG
Míssào "Contiíbuj( par.a:(r regLdari<.tade'-do 'aba{;.t.e:cfmentO."é:: 9:l'l~ntiB -d~ :re~da: .ao_prodUtor-l'1Jra.l, .

pa_rtitf~an~{) ,da.f~rm\.l1.a9_âoe,al<ifG,Ut;~Oq~,p<?!ttfC~$ a.:9rf~~ae do ab;3s:tedrTlent6~

Para verificar as assinaturas, acesse I/'Nffl.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57426293.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57437329.

	00000001